DEL Servicio de Salud Metropolitano Central, en las condiciones que se señalan a continuación: 

1a versión 
N° de horas: 16 horas cronológicas 
N° de participantes: 20 alumnos/as 
Fecha de Inicio: 30/09/2025 
Fecha de término: 01/10/2025 
Modalidad: Presencial 

II. Cuso cerrado, por un valor total de $3.200.000.- (tres millones doscientos
mil pesos chilenos), según Contrato de prestación de servicios suscrito con fecha 23 de julio de 
2025, entre el Servicio de Salud Metropolitano Central y la Universidad Tecnológica Metropolitana, 
el cual se podrá pagar hasta 1 (una) cuota mensual mediante factura y /o orden de compra, emitida